



NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA

LIMITED LIABILITY COMPANY

Ukraine, 08133, Kyiv region, Buchansky district, Vyshneve, Molodizhna st., building 14, office 21
Fiscal code 38379617; Tel. +380976203864; E-mail: toyngbm@gmail.com
08133, Київська обл., Бучанський р-н, м. Вишневе, вул. Молодіжна, буд. 14, приміщення 21
ЄДРПОУ 38379617; Тел. +380976203864; E-mail: toyngbm@gmail.com

Исх. № М-04-10 от 25.04.2025 г.

к „MOLDOVATRANS-GAZ” SRL,
адрес: Республика Молдова,
г. Дрокия, с. Цариград

Спецификация цены:

Объект: **Robineti, flanșe și fittinguri speciale (Специальные клапаны, фланцы и фитинги)**

Номер: № MTG-L 3/25

№ п/п	Название запрошенного товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу без НДС, EUR	Сумма без НДС, EUR	Срок поставки
1	2	3	4	5	6	7
1	Кран подземный шаровой Ду 150 Ру 80 / Robinet cu bilă subteran / Dn 150 Pn 80	шт / buc	5	11 799,00	58 995,00	25.06.2025
2	Кран надземный шаровой Ду 150 Ру 80 / Robinet cu bila suprateran Dn 150 Pn 80	шт / buc	7	8 855,00	61 985,00	25.06.2025
3	Кран надземный шаровой Ду 100 Ру 20 / Robinet cu bila suprateran Dn 100 Pn 20	шт / buc	2	3 277,50	6 555,00	25.06.2025
4	Кран надземный шаровой Ду 100 Ру 80 / Robinet cu bila suprateran Dn 100 Pn 80	шт / buc	30	3 841,00	115 230,00	25.06.2025
5	Кран надземный шаровой Ду 80 Ру 80 / Robinet cu bila suprateran Dn 80 Pn 80	шт / buc	1	2 150,50	2 150,50	25.06.2025
6	Кран надземный шаровой Ду 50 Ру 80 / Robinet cu bila suprateran Dn 50 Pn 80	шт / buc	15	1 000,50	15 007,50	25.06.2025
7	Кран надземный шаровой Ду 25 Ру 100 / Robinet cu bila suprateran Dn 25 Pn 100	шт / buc	1	529,00	529,00	25.06.2025
8	Кран надземный шаровой Ду 15 Ру 100 / Robinet cu bila suprateran Dn 15 Pn 100	шт / buc	210	354,20	74 382,00	25.06.2025
9	Кран регулятор Ду 50 Ру 100 / Robinet de reglare Dn 50 Pn 100	шт / buc	1	6 198,50	6 198,50	25.06.2025
10	Заглушка эллиптическая стальная бесшовная приварная Ду 159x8 Р _{раб} 5,5МПа / Capac bombat din otel sudabil Dn 159x8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	5	39,10	195,50	25.06.2025
11	Заглушка эллиптическая стальная бесшовная приварная Ду 325x10 Р _{раб} 5,5МПа / Capac bombat din otel sudabil Dn 325x10 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	3	194,35	583,05	25.06.2025
12	Заглушка эллиптическая стальная бесшовная приварная Ду 219x8 Р _{раб} 5,5МПа / Capac bombat din otel sudabil Dn 219x8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	6	88,55	531,30	25.06.2025
13	Фланец стальной приварной Ду 500 Р _{раб} 7,5МПа / Flanșă din otel sudată Dn 500 Presiunea de lucru 7,5 MPa	шт / buc	8	3 249,90	25 999,20	25.06.2025
14	Отвод стальной бесшовный крутоизогнутый 90 гр приварной, Тип – 3D, Ду108x8,8 (108x9) Р _{раб} 5,5МПа / Cot -3D din otel sudabil la 90° Dn 108x8,8 (108x9) Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	46	52,90	2 433,40	25.06.2025

15	Отвод стальной бесшовный крутоизог-нутый 90 гр приварной, Тип – 3D, Ду 159х8 P _{раб.} -5,5МПа / Cot -3D din oțel sudabil la 90° Dn 159х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	3	96,60	289,80	25.06.2025
16	Отвод стальной бесшовный крутоизог-нутый 90 гр приварной, Тип – 3D, Ду 25х3,5 P _{раб.} -5,5МПа / Cot -3D din oțel sudabil la 90° Dn 25х3,5 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	15	2,88	43,20	25.06.2025
17	Отвод стальной бесшовный крутоизог-нутый 90 гр приварной, Тип – 3D, Ду 57х6 P _{раб.} -5,5МПа / Cot -3D din oțel sudabil la 90° Dn 57х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	21	10,58	222,18	25.06.2025
18	Отвод стальной бесшовный крутоизог-нутый 90 гр приварной, Тип – 3D, Ду 89х8 P _{раб.} -5,5МПа / Cot -3D din oțel sudabil la 90° Dn 89х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	28	44,28	1 239,84	25.06.2025
19	Тройник стальной переходной бесшов-ный приварной Ду 325х10-159х8, 90 гр P _{раб.} -5,5Мпа./ Teu redus din oțel sudabil, 90 gr, Dn 325х10-159х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	1	655,96	655,96	25.06.2025
20	Тройник стальной переходной бесшов-ный приварной Ду 108х6-89х6, 90 град P _{раб.} -5,5МПа / Teu redus din oțel sudabil, 90 gr Dn 108х6-89х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	2	93,97	187,94	25.06.2025
21	Тройник стальной переходной бесшов-ный приварной Ду 159х8-108х6, 90 гр P _{раб.} -5,5МПа./ Teu redus din oțel sudabil, 90 gr, Dn 159х8-108х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	8	282,96	2 263,68	25.06.2025
22	Тройник стальной переходной бесшов-ный приварной Ду 219х8-108х6 P _{раб.} -5,5МПа 90 гр / Teu redus din oțel sudabil, 90 gr Dn 219х8-108х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	4	374,21	1 496,84	25.06.2025
23	Тройник стальной равнопроходной бес-шовный приварной Ду 159х8, 90 гр P _{раб.} -5,5МПа / Teu egal din oțel sudabil, 90 gr, Dn 159х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	1	277,73	277,73	25.06.2025
24	Тройник стальной равнопроходной бес-шовный приварной Ду 108х8, 90 гр P _{раб.} -5,5МПа / Teu egal din oțel sudabil, 90 gr, Dn 108х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	7	88,55	619,85	25.06.2025
25	Переход стальной концентрический бес-шовный приварной Ду 108х8-57х6 P _{раб.} -5,5МПа / Reducție concentrică din oțel sudabilă Dn 108х8-57х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	37	35,42	1 310,54	25.06.2025
26	Переход стальной концентрический бес-шовный приварной Ду 159х10-108х8 P _{раб.} -5,5МПа / Reducție concentrică din oțel sudabilă Dn 159х10-108х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	21	76,82	1 613,22	25.06.2025
27	Переход стальной концентрический бес-шовный приварной Ду 219х10-159х8 P _{раб.} -5,5МПа / Reducție concentrică din oțel sudabilă Dn 219х10-159х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	16	106,38	1 702,08	25.06.2025
28	Переход стальной концентрический бесшовный приварной Ду 325х10-108х8 P _{раб.} -5,5МПа / Reducție concentrică din oțel sudabilă Dn 325х10-108х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	4	212,75	851,00	25.06.2025
29	Переход стальной концентрический бесшовный приварной Ду 57х6-25х3,2 P _{раб.} -5,5МПа / Reducție concentrică din oțel sudabilă Dn 57х6-25х3,2 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	1	21,28	21,28	25.06.2025
30	Переход стальной концентрический бесшовный приварной Ду 89х6-57х6 P _{раб.} -5,5МПа / Reducție concentrică din oțel sudabilă Dn 89х6-57х6 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	12	23,58	282,96	25.06.2025
31	Переход стальной концентрический бесшовный приварной Ду 108х8-89х8 P _{раб.} -5,5МПа / Reducție concentrică din oțel sudabilă Dn 108х8-89х8 Presiunea de lucru 5,5 MPa	шт / buc	15	28,29	424,35	25.06.2025
32	Сальник для крана / Garnitura robinet (simering)	шт / buc	60	1,15	69,00	25.06.2025
33	Сальник для крана / Garnitura robinet (simering)	шт / buc	40	1,15	46,00	25.06.2025
34	Сальник для крана / Garnitura robinet (simering)	шт / buc	7	8,05	56,35	25.06.2025
35	Сальник для крана / Garnitura robinet (simering)	шт / buc	7	5,75	40,25	25.06.2025

36	Блок ручного насоса для управления кранами / Panoiu comandă la pompa manuală pentru operarea robinetelor	шт / buc	3	5 000,00	15 000,00	25.06.2025
Общая стоимость без НДС, EUR					399 489,00	

Подпись: _____

Александр Шкробтак

Как: **Директор**

Участник торгов: „NAFTOGAZBUDMECHANIZACIYA” LLC

Дата: 25.04.2025

